significandum quod aliquem de vestris de quo plene confidatis ad

nos mittatis circa festum Bancti Michaelis, anno regni nostri xix.

et nos eidem de manerio predicto cum pertinentiis tunc ex parte

nostra plenam seisinam habere faciemus. Teste rege apud Waltham,

xix. die Augusti.

Mandatum est W. Talcbot quod fratres predicatores et minores

qui accBBsuri sunt usque Glouc' ad loquendum cum predicta

Alyonora, libere et sine impedimento cum ipsa colloquium habere

permittat secundum quod viderit expedire. Teste ut supra.

i8oyo • N
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[m.5^.] Rex ballivo suo de Gerner', salutem. Monstravit nobis Jordanus

de Capella quod, cum coram justiciariis ultimo itinerantibus in

balliva tua rettatus esset de latrocinio per xij. legales homines ad

hoc juvatos et ea occasione capta esset in manum nostram terra

sua una cum catallis suis, et inquisitio, que postea inde facta fuit,

ut dicit, per xxiiij. legales homines de recepto nostro, ipsum de

predicto latrocinio acquietassent tamquam legalem hominem, predicta

terra sua et catalla nondum sunt ei restituta. Et ideo tibi precipimus

quod, si ita est, tarn terram suam quam omnia catalla sua, que

predicta occasione ei ablata fuerunt, ei sine dilatione habere facias,

ne clamor iteratus inde ad nos debeat pervenire. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomitibus Lond' quod viginiti et sex dolia et

duas pipas vini, que Petrus Arnaldi, burgensis de Ponte, qui jam
defunctus est, misit usque London' per Bernardum de Brences

nepotem suum ibidem vendenda [et] que adhuc ibidem sunt, ut

dicitur, are.stari et salvo custodiri faciant donee aliud a rege habuerint

mandatum. Teste ut supra. Per R. filium Nicholai.

Rex majori et prepositis Exonie salutem. Precipimus vobis quod,

non obstante mandate nostro quod nuper fecimus de rebus et

mercandisis mercatorum de potestate regis Francie arestandis per

totum regnum nostrum, reddi faciatis sine difficultate Galoni de

Nonetis vel certo nuncio suo omnes denarios, qui ei debentur in

villa Exonie et ea occasione ei detinentur, Et, si quid aliud

arestari fecistis de rebus et mercandisis ipsius Galonis occasione

predicta, id ei sine dilatione deliberetis. Teste rege apud Waltham,

XXV. die Augusti.

[in. id.] Rex dilecto et fideli suo Drogoni de Barentin salutem. Veniens

ad nos Reymundus Bernard', mercator de Peregoz, graviter conquerendo

nobis monstravit quod Stephanus Alard' de Rya ipsum et Stephanum

Bernard', fratrem suum, sicut fuerunt in veniendo versus Angliam

cum vinis suis, depredatus est nuper in mari et predictum Stephanum

cepit una cum quibusdam catallis suis, et tam ipsum Stephanum ita

captum quam catalla predicta duxit in insulam de Gerner et ea

ibidem deposuit. Et ideo vobis mandamus firmiter injungentes quod,

si predictus Stephanus Bernard' in insula predicta inventus fuerit

vel catalla aliqua que predictus Reymnndus monstrare poterit sua

esse, ea sine dilatione predicto Reymundo reddi et ipsum Stephanum

deliberari faciatis. Et, si in predictum Stephanum Alard', qui

crudelitatem istam perpetravit, manum mittere possitis, ipsum arestetis

et salvo custodiatis donee aliud inde preceperimus. Teste rege apud

Waltham, xxv. die Augusti.

Linc\—-Abbas de Burgo attornavit Rogerum de Nevill' et

Ricardum filium Umfredi in perambulatione quam rex fieri preeepit

inter terram ipsius abbatis in Turleby et terram Hugonis Wak' in

Brun.'

Cantcbrii/ia.—Simon le Bret attornavit Thomam de Norhampt'

versus Herveum filium Pagani tenentem de una carucata terre cum
pertinentiis in Abynton'.
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[m. 4d.] lluntind'.— H&ra. uxor Walter! de Deneford' attornavit Gervasium

de Islep' versus Willelmum Cowe et Feliciam uxorem ejus, tenentes,

de una carucata terre cum pertinentiis in Hemmingeford', et in

loquela que est in eodem comitatu eundem Gervasium versus Yvonem
le Moyne, tenentem, de una carucata terre eum pertinentiis in

Grafham.

Johannes de Nevill' attornavit Ricardum filium Willelmi versus

Willelmum filium Hugonis et Willelmum fratrem ejusdem Willelmi

de consuetudiuibus et servitiis que idem Johannes ab eis exigit de

libero tenemento 8uo quod de eodem Johanne tenent in Carleton'.

Khoracmn.—Abbas de Thorniton' attornavit fratem Willelmum de

Hedon' et Robertum le Clerk versus Saerum de Saer' (s/r) de Sutton

de divisis faciendis inter terram ipsius Saeri in Sotcote et terram

predicti abbatis in Irepol (s/c).

Idem attornavit eosdem versus Rannulfum de Faxfiet', petentem,

de centum et quadraginta acris^ terre cum pertinentiis in Faxflet'.

Abbas de Grimesby attornavit Nicholaum Lelle versus Thomam
filium Henrici, petentem, de duabus bovatis terre et uno mesuagio

cum pertinentiis in Grimesbye.

Rex vicecomiti Rotel' salutem. Quia Robertus le Butillerr, per

apellum quod Alicia que fuit [uxor] Petri de Craweden' facit erga eum
in comitatu Leic' de morte predicti Petri viri sui, attachiatus est

in eodem comitatu ad respondendum inde coram justiciariis nostris